PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.03.2015 г. № 165

О внесении изменений в Положение «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести в Положение «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.07.2010 г. № 110 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.03.2011 № 85, 06.12.2012 № 578) следующее изменение:
1.1. в пункте 2.5.:

- слова «главным специалистом-главным бухгалтером Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  (далее – главный бухгалтер)»  заменить словами «Отделом бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  (далее – Отдел)»;

- слова «Главный бухгалтер» заменить словом «Отдел».

1.2. в пунктах 2.10., 3.1. слова «главным бухгалтером» заменить словом «Отделом».
1.3.  в пункте 4.2. слова «Главный бухгалтер» заменить словом «Отдел».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков